
PLÁN ČINNOSTI VÝBORU OBLASTI PRAHA NA ROK 2019 

 

1. Organizace celoživotního vzdělávání a podpoře výkonu profese členů ČKAIT 

2. Organizace odborných exkurzí, organizace a podpora vzdělávacích akcí, které nejsou 

zařazené do CŽV 

1. Podpora účastníků v soutěži o cenu České komory autorizovaných inženýrů a 

techniků, jejíž součástí je politická a společenská prezentace ČKAIT oblasti Praha 

2. Podpora účastníků v dalších akcích, které byly podpořeny ČKAIT 

3. Podpora činnosti členů oblasti v odborných komisích ČKAIT 

4. Spolupráce oblasti Praha při vydávání časopisů Zprávy a informace ČKAIT, časopis 

Stavebnictví, Inženýrská komora a Energeticky soběstačné budovy 

5. Spolupráce s Českým svazem stavebních inženýrů 

6. Spolupráce se středními a vysokými školami 

7. Spolupráce s Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje, Hasičským 

záchranným sborem hl. m. Prahy a Integrovaným záchranným systémem hl. m. Prahy, 

podporovat činnost AO, které se účastní těchto akcí 

8. Spolupráce s Českou asociací konzultačních inženýrů CACE 

9. Spolupráce se Svazem vodního hospodářství při návrzích a realizaci potřebných 

opatření, která pomohou zajistit dostatek kvalitních vodních zdrojů do roku 2050, aby 

i naše děti a budoucí generace mohly užívat dosaženého standardu života ve vodním 

blahobytu 

10. Uskutečnění, každoročně pořádaných 2 výjezdních zasedání výboru oblasti pro bližší 

kontakt se členy ČKAIT ve Středočeském kraji 

11. Průběžné aktivní sledování vývoje Územního, resp. Metropolitního plánu hl. m. 

Prahy, Pražských stavebních předpisů a obecně vývoje výstavby v Praze a 

Středočeském kraji 

12. Průběžné sledování předpisů ovlivňujících činnost AO a stavebnictví 

13. Sledovat vývoj v oblasti BIM, zřídit pracovní skupinu v oblasti Praha pro BIM pro 

zajištění oprávněných zájmů členů ČKAIT 

14. Ustanovit pracovní skupinu oblasti pro tvorbu a připomínkování ČSN a zvláště pro 

technické dokumenty a předpisy pro návrh a použití stavebních výrobků ve stavbách 

 


